
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 22 – 27 Agustus 2022 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation to Bid Spot Charter No. 3193 MR – WO Laycan 24 August 2022 

(00.01-23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

2. Project : Invitation to Bid Spot Charter No. 3194 MR – WO Laycan 27-28 August 2022 

(00.01-23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

3. Project : Pengadaan Commaliwant kapal/ Alat fungsional kapal 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 300.000.000,00 IDR 

4. Project : Pengadaan Tali Trost 

Project Owner : Kementerian Kelautan dan Perikanan 

Estimation Value: Rp. 70.000.000,00 IDR 

5. Project : Invitation to Bid Spot Charter No. 3209 MR – WO Laycan 26 August 2022 (00.01-

23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: Rp- IDR 

 

 

 

 

 

 



 

6. Project : Pengadaan fender 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 144.300.000,00 IDR 

7. Project : Provision of Light Well Intervention Vessel (“LWIV”) Services 

Project Owner : PREMIER OIL NATUNA SEA B.V. 

Estimation Value: - IDR 

8. Project : Invitation to Bid No 3229 Pengadaan 1 (satu) Unit VLGC  

Laycan 18 - 20 September 2022 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

9. Project : Pengadaan Jasa Sewa 1 (Satu) Unit Tug Boat Min. 4000 Hp  

Sebagai Pendukung Kegiatan Operasional Di Marine Business &  

Operation Region II Port Balongan 

Project Owner : PERTAMINA TRANS KONTINENTAL 

Estimation Value: - IDR 

10. Project : Rencana Pengadaan Sewa Kapal Agustus 2022 – Januari 2023 

Project Owner : PERTAMINA INTERNATIONAL SHIPPING 

Estimation Value: - IDR 

11. Project : Pengadaan Jasa Perbaikan Dan Perawatan Sarana Bantu  

Navigasi Pelayaran 

Project Owner : PLN (PERSERO) PEMBANGKITAN SUMBAGSEL  

SEKTOR PEMBANGKITAN SEBALANG 

Estimation Value: - IDR 

12. Project : Pemeliharaan 2 (Dua) Unit Rambu Suar Air Bangis 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 200.000.000,00 IDR 

13. Project : Pengadaan Suku Cadang Kapal/Alat Fungsional Kapal KN Muci 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 200.000.000,00 IDR 

14. Project : Jasa Borongan Peralatan Menara & Kapal Untuk Sbu Pik 

Project Owner : SUCOFINDO (PERSERO) 

Estimation Value: - IDR 

  



 

 

 

 

 

 

 


